[bookmark: _GoBack]銚子川エバーブルー協力金　申出書

平成　　　年　　　月　　　日

　　紀北町長　尾上　壽一　あて

　私は、銚子川の環境保全に協力するため、下記のとおり紀北町の銚子川エバーブルー協力金への
申し出及び銚子川サポーターに登録します。

記

1. 協力金の金額　　　　　　　　　　　　円　（千円単位でお願いします）

2. 納付方法（下記のいずれかを選択して、〇をしてください）
	いずれかに〇
	手数料等
	区　分
	説　　明

	無料
	納 付 書
	後日、納付書を郵送します。
ただし、指定金融機関【第三銀行】からの納付となります。

	無料
	郵便振替
	後日、払込取扱票（振込用紙）を郵送します。
全国のゆうちょ銀行、郵便局から納付してください。

	手数料
必要
	銀行振込
	後日、振込先の口座を連絡いたしますので、金融機関からお振込みください。ただし、別途振込手数料が必要です。

	郵送料
必要
	現金書留
	現金書留の封筒により、下記の申し込み先あてに郵送ください。

3. 登録事項（協力金申し出及び銚子川サポーター）
	氏　名 (ふりがな)

	性　別
	男性　・　女性

	住　所
	〒　　　－

	生年月日
	昭和・平成　　　年　　月　　日
	年　齢
	歳

裏面への記入も
お願いします

1

	携帯電話番号
	―　　　　　　　　―

	携帯メールアドレス
	　　　　　　　　　　　　　＠

	職　業
	会社員 ・ 自営業 ・ 公務員 ・ 専業主婦 ・ 学生 ・ 無職
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	サポーター
登録の動機

	同居のご家族など
が同時に申し込みされる場合に記入
	氏 (ふり)　名 (がな)
	性　別
	生年月日
	年齢

	男性・女性
	昭和・平成　　年　　月　　日
	歳

	男性・女性
	昭和・平成　　年　　月　　日
	歳

	男性・女性
	昭和・平成　　年　　月　　日
	歳

	男性・女性
	昭和・平成　　年　　月　　日
	歳

	銚子川への
来訪頻度
	· 毎年、数回は来る
· 毎年、1回は来る
· 何年かに1回は来る
· 1度だけ来たことがある
· 来たことはない

申し込み先
　〒519-3292　三重県北牟婁郡紀北町東長島769-1　　紀北町役場　企画課　企画係
　　TEL　0597-46-3113　　FAX　0597-47-5908　　E-mail：kikaku@town.mie-kihoku.lg.jp

※記載されている個人情報は、銚子川エバーブルー協力金の手続きと銚子川サポーターの情報発信
以外は使用しませんが、統計上必要なものは公表する場合がありますのでご了承ください。2
2